2

[image: image1.png]

РОСЛАВЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 декабря 2019 г.

№ 96
О внесении изменения в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в подпункт 7 пункта 8 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденных решением Рославльской районной Думы от 25.04.2019 № 43,  изменение, изложив его в следующей редакции:
«7) имущество не относится к жилому фонду;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2019 года.

	Председатель Рославльской районной Думы

___________________И.В. Фадеев

	Глава муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

_______________________ В.М. Новиков